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  am 10.09.2005 in Spaichingen - Stadion Unterbach
  
                                ERGEBNIS-LISTE
  
    100 m Männer                       -0,2      10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. und Meetingsieger 2005
       Dick, Christof           1984 LG Welfen                       11,89 
    2. Horn, Thomas             1968 TV Gosheim                      12,58 
    3. Stier, Franz             1964 TV Gosheim                      12,61 
    4. Schoknecht, Andreas      1984 FSV Schwenningen                12,66 
       Pfingst, Dietmar         1959 TB Tailfingen                    n.a. 
  
    200 m Männer                       +0,0      10.09.2005
                                              
  
    1. Stier, Franz             1964 TV Gosheim                      26,21 
  
    3000 m Männer                                10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. Vosseler, Matthias       1969 TG Trossingen                10:11,01 
    2. Blaesing, Jochen         1962 Ba-TV Villingen              10:46,88 
  
    110 m Hürden Männer 1.067m         -0,5      10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. und Meetingsieger 2005
       Köntje, Carsten          1981 TB Tailfingen                   16,77 
    2. Teichmann, Stefan        1978 TSV Geislingen                  17,15 
    3. Gronbach, Holger         1975 TSG Balingen                    18,00 
       Schäfer, Marcel          1985 TSV Geislingen                   n.a. 
  
    Stabhochsprung Männer                        10.09.2005
      Entscheidung
  
    1. und Meetingsieger 2005
       Gronbach, Holger         1975 TSG Balingen                     3,50 
    1. und Meetingsieger 2005
       Teichmann, Stefan        1978 TSV Geislingen                   3,50 
    3. Köntje, Carsten          1981 TB Tailfingen                    3,50 
    4. Pfingst, Dietmar         1959 TB Tailfingen                    2,90 
       Ostertag, Andreas        1963 TG Biberach                      n.a. 
       Schäfer, Marcel          1985 TSV Geislingen                   n.a. 
       Kaiser, Daniel           1969 LG Wutach                        n.a. 
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       160 180 200 220 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360  
       -------------------------------------------------------------------
    1. -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   xo  xxx  
    1. -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   xo  xxx  
    3. -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   -   xxo xo  xxx  
    4. -   -   -   -   -   -   -   -   o   o   xxx                          
  
    Dreisprung Männer                            10.09.2005
      Vor-/Endkampf
  
    1. Saile, Franz             1956 LG Tuttlingen-Fridingen         11,51 
          11,18   11,30   11,51      -       -       -   
           -0,2    +0,0    +0,0                          
  
    100 m Frauen                       -0,1      10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. Leyn, Nadine             1982 FSV Schwenningen                13,82 
    2. Straub, Karin            1978 LG Welfen                       13,88 
  
    200 m Frauen                       +0,0      10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. Leyn, Nadine             1982 FSV Schwenningen                27,73 
  
    100 m Hürden Frauen 0.840m         +0,0      10.09.2005
                                              
  
    1. Straub, Karin            1978 LG Welfen                       16,37 
  
    100 m m J A                        +0,0      10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. Bicheler, Joachim        1987 Ba-TV Villingen                 12,20 
  
    200 m m J A                        +0,0      10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. Alber, Daniel            1986 TSV Geislingen                  23,59 
    2. Bicheler, Joachim        1987 Ba-TV Villingen                 24,77 
  
    Stabhochsprung m J A                         10.09.2005
      Entscheidung
  
    1. Huber, Matthias          1986 TB Tailfingen                    2,90 
  
       160 180 200 220 240 250 260 270 280 290 300                          
       -------------------------------------------
    1. -   -   -   -   -   -   -   -   o   o   xxx                          
  
    100 m m J B                        -0,7      10.09.2005
      1. Zeitlauf                             
  
    1. Böhm, Sven               1988 Ba-TV Villingen                 11,80 
    2. Klozik, Jens             1988 Ba-TV Villingen                 12,58 
    3. Binder, Georg            1989 LG Tuttlingen-Fridingen         13,14 
  

 Erstellt mit: COSAWIN 1.0   ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für: Württembergischen Leichtathletik-Verband



  23. Landesoffenes Ferien Meeting 2005                                      
  --------------------------------------------------------------------------
                                                                   Seite   3
  
    100 m m J B                        +0,0      10.09.2005
      2. Zeitlauf                             
  
    1. Aberle, Paul             1988 TV Spaichingen                  12,80 
    2. Ziganke, Jens            1988 TG Stockach                     13,24 
    3. Jeyaseelan, Pirajanna    1989 SG Deißlingen                   13,46 
    4. Heinath, Heiko           1989 TG Tuningen                     16,00 
  
    100 m m J B                                  10.09.2005
      Rangfolge Zeitläufe                     
  
    1. und Meetingsieger 2005
       Böhm, Sven               1988 Ba-TV Villingen                 11,80 
    2. Klozik, Jens             1988 Ba-TV Villingen                 12,58 
    3. Aberle, Paul             1988 TV Spaichingen                  12,80 
    4. Binder, Georg            1989 LG Tuttlingen-Fridingen         13,14 
    5. Ziganke, Jens            1988 TG Stockach                     13,24 
    6. Jeyaseelan, Pirajanna    1989 SG Deißlingen                   13,46 
    7. Heinath, Heiko           1989 TG Tuningen                     16,00 
  
    200 m m J B                        +0,0      10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. Böhm, Sven               1988 Ba-TV Villingen                 23,87 
    2. Binder, Georg            1989 LG Tuttlingen-Fridingen         26,53 
  
    3000 m m J B                                 10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. und Meetingsieger 2005
       Ziganke, Jens            1988 TG Stockach                   9:37,91 
    2. Neufeld, Viktor          1988 TV Spaichingen               10:18,16 
    3. Jeyaseelan, Pirajanna    1989 SG Deißlingen                11:35,54 
  
    110 m Hürden m J B 0.914m          +0,0      10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. und Meetingsieger 2005
       Schuler, Patrick         1988 VfL Ostdorf                     16,34 
    2. Wulf, Julien             1988 TG Schwenningen                 16,41 
    3. Teichmann, Johannes      1989 TSV Geislingen                  21,80 
  
    Stabhochsprung m J B                         10.09.2005
      Entscheidung
  
    1. Schuler, Patrick         1988 VfL Ostdorf                      3,00 
    2. Teichmann, Johannes      1989 TSV Geislingen                   2,00 
  
       160 180 200 220 240 250 260 270 280 290 300 310                      
       -----------------------------------------------
    1. -   -   -   -   o   -   o   -   xo  xo  o   xxx                      
    2. o   o   o   xxx                                                      
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    Dreisprung m J B                             10.09.2005
      Vor-/Endkampf
  
    1. Rädler, Patrick          1990 TSV Freudenstadt                14,01 
          13,74   14,01   12,28   13,49      -       -   
           -0,1    -0,3    -0,1    +0,0                  
    2. Aberle, Paul             1988 TV Spaichingen                  11,66 
          11,29   11,66   11,31      -       -       -   
           -0,1    +0,0    -0,2                          
  
    100 m w J B                        -0,1      10.09.2005
      Endlauf Gemischter Wettbewerb           
  
    1. und Meetingsiegerin 2005
       Bühler, Carina           1988 TSV Geislingen                  13,15 
    2. Leyn, Nadine             1982 FSV Schwenningen                13,82 
    3. Straub, Karin            1978 LG Welfen                       13,88 
    4. Reuter, Salome           1989 TG Tuningen                     14,80 
    5. Grundmann, Melanie       1988 TV Gosheim                      15,16 
       Van Ryt, Christina       1989 TG Tuningen                      n.a. 
  
    100 m w J B                        -0,1      10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. und Meetingsiegerin 2005
       Bühler, Carina           1988 TSV Geislingen                  13,15 
    2. Reuter, Salome           1989 TG Tuningen                     14,80 
    3. Grundmann, Melanie       1988 TV Gosheim                      15,16 
       Van Ryt, Christina       1989 TG Tuningen                      n.a. 
  
    200 m w J B                        +0,0      10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. Grüneberg, Anne          1989 LG Tuttlingen-Fridingen         28,77 
    2. Glatt, Vanessa           1989 Allgemeiner Sportverein Horb    30,06 
  
    Stabhochsprung w J B                         10.09.2005
      Entscheidung
  
    1. Kaiser, Ines             1989 LG Welfen                        2,70 
  
       160 180 200 220 240 250 260 270 280                                  
       -----------------------------------
    1. -   -   -   -   -   -   xo  xo  xxx                                  
  
    2000 m Schü B M12                            10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. Ott, Florian             1993 TSV Denkingen                 8:26,67 
  
    2000 m Schü B M13                            10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. Hils, Markus             1992 SV Dotternhausen              7:04,52 
    2. Parenzan, Wolfgang       1992 LAV ASICS Tübingen            7:23,10 
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    2000 m Schü A M14                            10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. und Meetingsieger 2005
       Groß, Manuel             1991 TSV Rottweil                  6:38,86 
    2. Müller, Lukas            1991 LAV ASICS Tübingen            6:50,61 
    3. Bonacker, Matthias       1991 LG Tuttlingen-Fridingen       7:00,54 
    4. Fabisch, Nils            1991 FSV Schwenningen              7:47,65 
  
    2000 m Schü A M15                            10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. und Meetingsieger 2005
       Kreibich, Julian         1990 TV Spaichingen                6:05,77 
    2. Kappeler, Raphael        1990 TSV Riedlingen                6:24,82 
  
       Außer Wertung
  
       Luginsland, Jürgen       1963 SV Nufringen                  7:16,71 
  
    2000 m Schi B W12                            10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. und Meetingsiegerin 2005
       Knorrscheidt, Svenja     1994 TSV Betzingen                 8:00,88 
    2. Knorrscheidt, Saskia     1994 TSV Betzingen                 8:07,46 
    3. Becker, Sarah Maria      1993 LAV ASICS Tübingen            8:54,54 
    4. Fabisch, Leonie          1993 FSV Schwenningen              9:17,31 
  
    2000 m Schi B W13                            10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. Frank, Annika            1992 LAV ASICS Tübingen            7:36,74 
    2. Conzelmann, Carina       1992 LAV ASICS Tübingen            8:01,90 
  
    2000 m Schi A W14                            10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. und Meetingsiegerin 2005
       Schuler, Maike           1991 TSV Rottweil                  7:29,29 
    2. Neumann, Nicola          1991 LG Tuttlingen-Fridingen       7:34,23 
       Füßenegger, Nadine       1991 TSV Geislingen                   n.a. 
  
    2000 m Schi A W15                            10.09.2005
      Endlauf                                 
  
    1. und Meetingsiegerin 2005
       Cornelsen, Sarah         1990 TSV Betzingen                 6:50,60 
    2. Stocker, Tamara          1990 LG Tuttlingen-Fridingen       7:05,52 
    3. Günter, Julia            1990 TSV Rottweil                  7:05,79 
    4. Schuler, Christina       1990 LAV ASICS Tübingen            7:07,76 
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  23. Landesoffenes Ferien Meeting 2005                            11.09.2005
  am 10.09.2005 in Spaichingen - Stadion Unterbach
  
                               Ergebnis-Liste
  
  Schüler A  4-Kampf  M15   100m   Weit   Kugel   Hoch   
  
    1.  171 Schlenker, Timo         1990 FSV Schwenningen               2.302
              11,87  -    5,61  -   12,61  -    1,68
    2.   32 Schedy, Andreas         1990 TSV Denkingen                  1.903
              13,00  -    4,93  -   10,08  -    1,44
    3.   20 Wingert, Fabian         1990 TV Gosheim                     1.768
              13,98  -    4,78  -   10,64  -    1,32
    4.  145 Merkt, Markus           1990 TV Sulz                        1.717
              13,58  -    4,07  -    8,57  -    1,48
  
  Schüler A  4-Kampf   M14   100m   Weit   Kugel   Hoch   
  
    1.  100 Richter, Sebastian      1991 TSV Betzingen                  1.967
              12,68  -    4,69  -   11,00  -    1,48
    2.  147 Schlagenhauf, Patrick   1991 TV Sulz                        1.815
              13,21  -    4,03  -   10,21  -    1,48
    3.  116 Müller, Andreas         1991 TSV Rottweil                   1.776
              13,51  -    4,82  -    9,36  -    1,36
    4.  144 Kopp, Alexander         1991 TV Sulz                        1.751
              14,20  -    4,59  -   10,58  -    1,36
    5.   45 Schatz, Patrick         1991 SV Dotternhausen               1.723
              14,04  -    4,59  -    9,62  -    1,36
    6.  146 Niewelt, Daniel Niklas  1991 TV Sulz                        1.675
              14,26  -    4,54  -    9,04  -    1,36
    7.   55 Bonacker, Matthias      1991 LG Tuttlingen-Fridingen        1.602
              14,29  -    4,30  -    8,54  -    1,32
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  am 10.09.2005 in Spaichingen - Stadion Unterbach
  
                               Ergebnis-Liste
  
  Schüler B  4-Kampf  M13   75m   Weit   Hoch   Ball   
  
    1.   40 Hils, Markus            1992 SV Dotternhausen               1.637
              10,48  -    4,74  -    1,36  -   32,50
    2.   63 König, Michael          1992 Allgemeiner Sportverein Horb   1.617
              11,17  -    4,36  -    1,36  -   46,00
    3.   18 Schlaszus, Tristan      1992 TV Gosheim                     1.563
              11,67  -    4,18  -    1,40  -   44,00
    4.   42 Langenbacher, Kevin     1992 SV Dotternhausen               1.474
              11,39  -    4,31  -    1,20  -   41,00
    5.   83 Mattes, Andre           1992 TV Mühlheim                    1.419
              11,47  -    4,13  -    1,24  -   33,50
    6.   39 Eppler, Christoph       1992 SV Dotternhausen               1.413
              11,50  -    4,16  -    1,28  -   29,50
    7.   30 Ott, Andreas            1992 TSV Denkingen                  1.366
              12,34  -    4,06  -    1,20  -   40,50
        121 Liebermann, Niklas      1992 TV Spaichingen                     0
               n.a.  -    n.a.  -    n.a.  -    n.a.
  
  Schüler B  4-Kampf   M12   75m   Weit   Hoch   Ball   
  
    1.   26 Gross, Jan-David        1993 SG Deißlingen                  1.613
              10,77  -    4,62  -    1,36  -   35,00
    2.   31 Ott, Florian            1993 TSV Denkingen                  1.348
              12,25  -    4,08  -    1,24  -   33,00
    3.  188 Meliadis, Panaqiotis    1993 TV Spaichingen                   586
              12,59  -   33,00  -    n.a.  -    n.a.
        156 Winterhalder, Linus     1993 TG Tuningen                        0
               n.a.  -    n.a.  -    n.a.  -    n.a.
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  am 10.09.2005 in Spaichingen - Stadion Unterbach
  
                               Ergebnis-Liste
  
  Schüler C  3-Kampf  M11   50m   Weit   S.-Ball      
  
    1.   92 Stiebeling, Julian      1994 SV Nufringen                   1.150
               7,89  -    4,34  -   45,00
    2.   84 Mattes, Jannik          1994 TV Mühlheim                    1.090
               7,95  -    4,18  -   40,00
    3.  136 Gerigk, Jonas           1994 LG Sigmaringen                 1.086
               8,11  -    4,00  -   45,00
    4.   29 Dreher, Felix           1994 TSV Denkingen                  1.054
               7,90  -    3,92  -   38,50
    5.   43 Remmlinger, Jan         1994 SV Dotternhausen               1.046
               8,44  -    3,75  -   48,50
    6.    4 Landenberger, Marijan   1994 TV Weilstetten                 1.022
               7,99  -    3,76  -   38,00
    7.   91 Märkle, Matthias        1994 SV Nufringen                     887
               8,42  -    3,34  -   33,00
         47 Schlecht, Bogdan        1994 SV Dotternhausen                   0
                ab.  -    n.a.  -    n.a.
  
  Schüler C  3-Kampf   M10   50m   Weit   S.-Ball      
  
    1.  135 Fröhlich, Florian       1995 LG Sigmaringen                 1.115
               7,77  -    4,32  -   38,50
    2.  138 Nopper, David           1995 LG Sigmaringen                 1.030
               8,18  -    3,92  -   39,50
    3.  137 Heymann, Florian        1995 LG Sigmaringen                 1.030
               8,09  -    4,08  -   35,50
    4.   44 Schatz, Christian       1995 SV Dotternhausen                 985
               8,33  -    3,46  -   43,00
    5.   76 Kessler, Christoph      1995 Ba-LG Baar                       925
               8,48  -    3,77  -   32,00
    6.   86 Scheunemann, Hendrik    1995 TV Mühlheim                      922
               8,23  -    3,43  -   33,50
    7.   41 Kugler, Marcel          1995 SV Dotternhausen                 890
               8,41  -    3,77  -   27,00
    8.   62 Heim, Pascal            1995 Allgemeiner Sportverein Horb     877
               8,63  -    3,40  -   33,50
    9.   87 Schick, Maximilian      1995 TV Mühlheim                      871
               8,60  -    3,49  -   31,00
   10.  139 Nopper, Dennis          1995 LG Sigmaringen                   866
               8,56  -    3,38  -   31,50
   11.  140 Przemus, Pawel          1995 LG Sigmaringen                   856
               8,62  -    3,45  -   30,00
   12.  155 Stamm, Kai              1995 TG Tuningen                      736
               9,27  -    3,03  -   29,00
         46 Schlecht, Andrej        1995 SV Dotternhausen                   0
                ab.  -    n.a.  -    n.a.
         38 Bach, Dominik           1995 SV Dotternhausen                   0
               n.a.  -    n.a.  -    n.a.
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  am 10.09.2005 in Spaichingen - Stadion Unterbach
  
                               Ergebnis-Liste
  
  
  Schüler C  3-Kampf    50m   Weit   S.-Ball      
  
    1.      LG Sigmaringen                                              5.127
               Fröhlich, Florian                 1995        1.115
               Gerigk, Jonas                     1994        1.086
               Nopper, David                     1995        1.030
               Heymann, Florian                  1995        1.030
               Nopper, Dennis                    1995          866
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  23. Landesoffenes Ferien Meeting 2005                            11.09.2005
  am 10.09.2005 in Spaichingen - Stadion Unterbach
  
                               Ergebnis-Liste
  
  Schüler C  4-Kampf  M11   50m   Weit   Hoch   S.-Ball   
  
    1.   92 Stiebeling, Julian      1994 SV Nufringen                   1.534
               7,89  -    4,34  -    1,32  -   45,00
    2.  136 Gerigk, Jonas           1994 LG Sigmaringen                 1.357
               8,11  -    4,00  -    1,12  -   45,00
    3.   43 Remmlinger, Jan         1994 SV Dotternhausen               1.341
               8,44  -    3,75  -    1,16  -   48,50
    4.    4 Landenberger, Marijan   1994 TV Weilstetten                 1.269
               7,99  -    3,76  -    1,08  -   38,00
    5.   91 Märkle, Matthias        1994 SV Nufringen                   1.134
               8,42  -    3,34  -    1,08  -   33,00
         47 Schlecht, Bogdan        1994 SV Dotternhausen                   0
                ab.  -    n.a.  -    n.a.  -    n.a.
         29 Dreher, Felix           1994 TSV Denkingen                      0
               7,90  -    3,92  -    n.a.  -   38,50
  
  Schüler C  4-Kampf   M10   50m   Weit   Hoch   S.-Ball   
  
    1.  135 Fröhlich, Florian       1995 LG Sigmaringen                 1.433
               7,77  -    4,32  -    1,20  -   38,50
    2.  138 Nopper, David           1995 LG Sigmaringen                 1.392
               8,18  -    3,92  -    1,28  -   39,50
    3.  137 Heymann, Florian        1995 LG Sigmaringen                 1.325
               8,09  -    4,08  -    1,16  -   35,50
    4.   41 Kugler, Marcel          1995 SV Dotternhausen               1.113
               8,41  -    3,77  -    1,04  -   27,00
    5.  139 Nopper, Dennis          1995 LG Sigmaringen                 1.113
               8,56  -    3,38  -    1,08  -   31,50
         46 Schlecht, Andrej        1995 SV Dotternhausen                   0
                ab.  -    n.a.  -    n.a.  -    n.a.
        155 Stamm, Kai              1995 TG Tuningen                        0
               9,27  -    3,03  -    n.a.  -   29,00
  
  Schüler C  4-Kampf    50m   Weit   Hoch   S.-Ball   
  
    1.      LG Sigmaringen                                              6.620
               Fröhlich, Florian                 1995        1.433
               Nopper, David                     1995        1.392
               Gerigk, Jonas                     1994        1.357
               Heymann, Florian                  1995        1.325
               Nopper, Dennis                    1995        1.113
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                               Ergebnis-Liste
  
  Schüler D  3-Kampf  M09   50m   Weit   S.-Ball      
  
    1.   81 Leibinger, Hannes       1996 TV Mühlheim                      934
               8,50  -    3,54  -   37,00
    2.  123 Winker, Christian       1996 TV Spaichingen                   756
               8,62  -    3,22  -   22,00
  
  Schüler D  3-Kampf   M08   50m   Weit   S.-Ball      
  
    1.    3 Riethmüller, Christophe 1997 TSG Balingen                     864
               8,52  -    3,43  -   30,00
    2.   64 Maier, Daniel           1997 Allgemeiner Sportverein Horb     828
               8,44  -    3,39  -   25,50
    3.   15 Urbaniak, Nils          1997 TG Böhmenkirch                   807
               8,76  -    3,37  -   27,00
    4.  133 Bachstein, Lars         1998 LG Sigmaringen                   711
               9,19  -    3,20  -   23,00
    5.   82 Läufer, Philip          1997 TV Mühlheim                      698
               8,80  -    3,10  -   19,50
    6.   80 Langeneck, Lukas        1998 TV Mühlheim                      674
               9,25  -    2,95  -   23,00
    7.  166 Schäfer, Simon          1997 SV Unterjesingen                 583
               9,65  -    2,78  -   19,50
    8.  187 Meliadis, Alexandros    1997 TV Spaichingen                   569
              10,10  -    2,67  -   23,00
    9.   85 Pfeiffer, Markus        1997 TV Mühlheim                      492
               9,29  -    2,90  -    8,50
   10.  165 Schwarzer, David        1998 SV Unterjesingen                 451
              10,38  -    2,27  -   19,00
   11.  124 Winker, Florian         1999 TV Spaichingen                   191
              11,53  -    1,94  -    8,00
   12.  190 Mesle, Jannik           2000 TV Spaichingen                   154
              11,93  -    1,84  -    8,00
        119 Anthofer, Simon         1997 TV Spaichingen                     0
               n.a.  -    n.a.  -    n.a.
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  am 10.09.2005 in Spaichingen - Stadion Unterbach
  
                               Ergebnis-Liste
  
  Schülerinnen A  4-Kampf  W15   100m   Weit   Hoch   Kugel   
  
    1.  141 Keller, Saskia          1990 LG Sigmaringen                 1.947
              13,81  -    4,84  -    1,48  -    8,96
    2.   58 Gfrörer, Katrin         1990 LG Tuttlingen-Fridingen        1.588
              14,90  -    3,88  -    1,32  -    7,38
    3.   88 Müller, Patrizia        1990 TV Mühlheim                    1.317
              16,85  -    3,41  -    1,24  -    6,52
  
  Schülerinnen A  4-Kampf   W14   100m   Weit   Hoch   Kugel   
  
    1.  184 Hofmann, Julia          1991 LG Welfen                      1.869
              13,48  -    4,82  -    1,36  -    8,28
    2.  150 Jerke, Stefanie         1991 TV Sulz                        1.622
              14,76  -    4,15  -    1,20  -    9,01
    3.  102 Feng, Ana               1991 TSV Betzingen                  1.456
              15,01  -    3,55  -    1,28  -    6,20
    4.  151 Reich, Claudia          1991 TV Sulz                        1.443
              15,46  -    3,87  -    1,20  -    6,79
    5.   57 Fink, Bianca            1991 LG Tuttlingen-Fridingen        1.427
              15,81  -    3,61  -    1,24  -    7,05
    6.  189 Thiele Torrejon, Gil    1991 TSV Betzingen                  1.319
              17,11  -    3,69  -    1,24  -    6,12
    7.  152 Zwanger, Christina      1991 TV Sulz                        1.078
              15,53  -    3,62  -  o.g.V.  -    6,50
    8.   22 Alber, Sarah            1991 TV Gosheim                       925
              16,44  -    3,58  -  o.g.V.  -    4,75
    9.   52 Rasch, Andrea           1991 SV Dotternhausen                 894
              16,95  -  o.g.V.  -    1,20  -    5,95
  

 Erstellt mit: COSAWIN 1.0   ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für: Württembergischen Leichtathletik-Verband
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                               Ergebnis-Liste
  
  Schülerinnen B  4-Kampf  W13   75m   Weit   Hoch   S.-Ball   
  
    1.  175 Heinrich, Felicitas     1992 FSV Schwenningen               1.760
              11,01  -    4,47  -    1,40  -   30,50
    2.  111 Peffer, Miriam          1992 TSV Betzingen                  1.732
              12,18  -    4,00  -    1,44  -   41,00
    3.   68 Krell, Jennifer         1992 Allgemeiner Sportverein Horb   1.502
              11,43  -    3,96  -    1,24  -   25,20
    4.   69 Krell, Nicole           1992 Allgemeiner Sportverein Horb   1.381
              11,61  -    3,72  -    1,20  -   21,00
    5.  179 Zerr, Anna              1992 FSV Schwenningen               1.283
              13,08  -    3,57  -    1,20  -   23,50
        114 Vuletic, Brigita        1992 TSV Betzingen                      0
               n.a.  -    n.a.  -    n.a.  -    n.a.
        109 Lange, Carola           1992 TSV Betzingen                      0
               n.a.  -    n.a.  -    n.a.  -    n.a.
  
  Schülerinnen B  4-Kampf   W12   75m   Weit   Hoch   S.-Ball   
  
    1.   13 Mayer, Ida              1993 TSV Bisingen                   1.837
              11,05  -    4,45  -    1,40  -   39,00
    2.  164 Tobis, Verena           1993 LAV ASICS Tübingen             1.782
              11,52  -    4,32  -    1,36  -   42,00
    3.   99 Schwarzer, Luisa        1993 TV Oberndorf                   1.683
              11,06  -    4,28  -    1,32  -   30,50
    4.  174 Gruppuso, Vanessa       1993 FSV Schwenningen               1.681
              11,48  -    4,15  -    1,32  -   35,50
    5.  142 Keller, Yvonne Alica    1993 LG Sigmaringen                 1.637
              11,47  -    4,02  -    1,24  -   38,00
    6.  143 Rebsam, Xenia           1993 LG Sigmaringen                 1.601
              12,54  -    3,97  -    1,40  -   33,00
    7.  173 Fabisch, Leonie         1993 FSV Schwenningen               1.586
              11,24  -    4,12  -    1,28  -   27,00
    8.  178 Mager, Saskia           1993 FSV Schwenningen               1.573
              11,79  -    3,84  -    1,32  -   31,00
    9.  104 Filipps, Ramona         1993 TSV Betzingen                  1.545
              11,75  -    3,93  -    1,32  -   27,00
   10.   77 Kessler, Karolina       1993 Ba-LG Baar                     1.500
              11,69  -    3,82  -    1,24  -   28,50
   11.   21 Alber, Elisa            1993 TV Gosheim                     1.391
              11,84  -    4,12  -    1,16  -   21,50
   12.  112 Pfeifer, Kristina       1993 TSV Betzingen                  1.382
              12,16  -    3,78  -    1,12  -   29,00
   13.   49 Fischer, Carla          1993 SV Dotternhausen               1.093
              13,33  -    3,20  -    1,08  -   20,00
   14.   89 Schänzel, Sarah         1993 TV Mühlheim                    1.089
              11,28  -    3,31  -  o.g.V.  -   25,00
  
  Schülerinnen B  4-Kampf    75m   Weit   Hoch   S.-Ball   
  
    1.      FSV Schwenningen                                            7.883
               Heinrich, Felicitas               1992        1.760
               Gruppuso, Vanessa                 1993        1.681
               Fabisch, Leonie                   1993        1.586
               Mager, Saskia                     1993        1.573
               Zerr, Anna                        1992        1.283
  
  

 Erstellt mit: COSAWIN 1.0   ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für: Württembergischen Leichtathletik-Verband
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                               Ergebnis-Liste
  
  Schülerinnen C  3-Kampf  W11   50m   Weit   S.-Ball      
  
    1.  185 Wollmertshäuser, Jacque 1994 TSG Reutlingen                 1.456
               7,63  -    4,69  -   41,00
    2.    7 Gess, Christine         1994 TV Weilstetten                 1.338
               8,14  -    4,13  -   42,00
    3.  148 Häfke, Sonja            1994 TV Sulz                        1.302
               7,71  -    3,86  -   36,00
    4.   11 Zahner, Stephanie       1994 TV Weilstetten                 1.236
               7,69  -    4,15  -   26,00
    5.  110 Peffer, Hannah          1994 TSV Betzingen                  1.179
               8,46  -    3,73  -   34,00
    6.  149 Häußermann, Mayline     1994 TV Sulz                        1.132
               8,25  -    3,49  -   30,00
    7.  131 Schumacher, Petra       1994 TV Spaichingen                 1.130
               8,38  -    4,03  -   25,00
    8.  113 Schell, Clara           1994 TSV Betzingen                  1.116
               8,09  -    4,05  -   21,00
    9.   25 Weiss, Julia            1994 TV Gosheim                     1.107
               8,59  -    3,46  -   31,50
   10.   96 Schwab, Julia           1994 SV Nufringen                   1.102
               8,24  -    3,59  -   26,00
   11.  169 Weiler, Simone          1994 SV Unterjesingen               1.026
               8,69  -    3,45  -   25,00
   12.  103 Feng, Anja              1994 TSV Betzingen                  1.014
               9,15  -    3,13  -   32,00
   13.   36 Schnee, Stefanie        1994 TSV Denkingen                    987
               8,71  -    3,39  -   22,50
          6 Förster, Maike          1994 TV Weilstetten                     0
               n.a.  -    n.a.  -    n.a.
          5 Fischer, Tina           1994 TV Weilstetten                     0
               n.a.  -    n.a.  -    n.a.
  
  Schülerinnen C  3-Kampf   W10   50m   Weit   S.-Ball      
  
    1.   66 Heim, Jaqueline         1995 Allgemeiner Sportverein Horb   1.154
               8,37  -    3,65  -   31,50
    2.   98 Schwarzer, Anna         1995 TV Oberndorf                   1.136
               8,22  -    3,80  -   26,50
    3.   93 Tischner, Kim           1995 SV Nufringen                   1.113
               8,33  -    3,62  -   27,50
    4.   10 Naumann, Lara-Fee       1995 TV Weilstetten                 1.106
               8,33  -    3,53  -   28,00
    5.    8 Haug, Luisa             1995 TV Weilstetten                 1.105
               8,70  -    3,65  -   30,00
    6.    9 Merz, Svenja            1995 TV Weilstetten                 1.043
               8,40  -    3,14  -   27,50
    7.  108 Kuhn, Saskia            1995 TSV Betzingen                  1.037
               8,65  -    3,59  -   24,00
    8.   35 Ott, Anja               1995 TSV Denkingen                    983
               8,05  -    2,76  -   23,50
    9.   34 Kaiser, Sarah           1995 TSV Denkingen                    972
               8,95  -    3,07  -   27,00
   10.   33 Dreher, Johanna         1995 TSV Denkingen                    939
               8,94  -    3,03  -   24,50

 Erstellt mit: COSAWIN 1.0   ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für: Württembergischen Leichtathletik-Verband
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  am 10.09.2005 in Spaichingen - Stadion Unterbach
  
                               Ergebnis-Liste
  
  
   11.   90 Will, Melanie           1995 TV Mühlheim                      920
               8,89  -    3,31  -   19,50
   12.  105 Hussain, Roxana         1995 TSV Betzingen                    884
               8,95  -    3,18  -   18,50
   13.   23 Alber, Tirza            1995 TV Gosheim                       838
               8,69  -    3,01  -   15,00
   14.  177 Mager, Laura            1995 FSV Schwenningen                 713
               9,45  -    2,96  -   12,50
   15.  126 Duda, Anja              1995 TV Spaichingen                   629
              10,13  -    2,58  -   13,50
   16.   14 Kurt, Asli              1995 TG Böhmenkirch                   260
                ab.  -   18,50  -   26,00
         51 Penzerzinski, Anna      1995 SV Dotternhausen                   0
               8,91  -    n.a.  -   21,00
         48 Bohnet, Monique         1995 SV Dotternhausen                   0
               n.a.  -    n.a.  -    n.a.
  
  Schülerinnen C  3-Kampf    50m   Weit   S.-Ball      
  
    1.      TV Weilstetten                                              5.828
               Gess, Christine                   1994        1.338
               Zahner, Stephanie                 1994        1.236
               Naumann, Lara-Fee                 1995        1.106
               Haug, Luisa                       1995        1.105
               Merz, Svenja                      1995        1.043
  
    2.      TSV Betzingen                                               5.230
               Peffer, Hannah                    1994        1.179
               Schell, Clara                     1994        1.116
               Kuhn, Saskia                      1995        1.037
               Feng, Anja                        1994        1.014
               Hussain, Roxana                   1995          884
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                               Ergebnis-Liste
  
  Schülerinnen C  4-Kampf  W11   50m   Weit   Hoch   S.-Ball   
  
    1.    7 Gess, Christine         1994 TV Weilstetten                 1.626
               8,14  -    4,13  -    1,16  -   42,00
    2.  110 Peffer, Hannah          1994 TSV Betzingen                  1.521
               8,46  -    3,73  -    1,24  -   34,00
    3.  113 Schell, Clara           1994 TSV Betzingen                  1.510
               8,09  -    4,05  -    1,32  -   21,00
    4.   11 Zahner, Stephanie       1994 TV Weilstetten                 1.497
               7,69  -    4,15  -    1,12  -   26,00
    5.  131 Schumacher, Petra       1994 TV Spaichingen                 1.445
               8,38  -    4,03  -    1,20  -   25,00
    6.   96 Schwab, Julia           1994 SV Nufringen                   1.444
               8,24  -    3,59  -    1,24  -   26,00
    7.  103 Feng, Anja              1994 TSV Betzingen                  1.218
               9,15  -    3,13  -    1,04  -   32,00
         95 Schrade, Vanessa        1994 SV Nufringen                       0
               n.a.  -    n.a.  -    1,12  -   27,50
         94 Pany, Isabell           1994 SV Nufringen                       0
               n.a.  -    n.a.  -    1,12  -   27,50
          6 Förster, Maike          1994 TV Weilstetten                     0
               n.a.  -    n.a.  -    n.a.  -    n.a.
          5 Fischer, Tina           1994 TV Weilstetten                     0
               n.a.  -    n.a.  -    n.a.  -    n.a.
         36 Schnee, Stefanie        1994 TSV Denkingen                      0
               8,71  -    3,39  -    n.a.  -   22,50
        148 Häfke, Sonja            1994 TV Sulz                            0
               7,71  -    3,86  -    n.a.  -   36,00
  
  Schülerinnen C  4-Kampf   W10   50m   Weit   Hoch   S.-Ball   
  
    1.   93 Tischner, Kim           1995 SV Nufringen                   1.374
               8,33  -    3,62  -    1,12  -   27,50
    2.    8 Haug, Luisa             1995 TV Weilstetten                 1.338
               8,70  -    3,65  -    1,08  -   30,00
    3.  108 Kuhn, Saskia            1995 TSV Betzingen                  1.298
               8,65  -    3,59  -    1,12  -   24,00
    4.    9 Merz, Svenja            1995 TV Weilstetten                 1.247
               8,40  -    3,14  -    1,04  -   27,50
    5.  105 Hussain, Roxana         1995 TSV Betzingen                    884
               8,95  -    3,18  -  o.g.V.  -   18,50
    6.  177 Mager, Laura            1995 FSV Schwenningen                 858
               9,45  -    2,96  -     096  -   12,50
         35 Ott, Anja               1995 TSV Denkingen                      0
               8,05  -    2,76  -    n.a.  -   23,50
         34 Kaiser, Sarah           1995 TSV Denkingen                      0
               8,95  -    3,07  -    n.a.  -   27,00
         33 Dreher, Johanna         1995 TSV Denkingen                      0
               8,94  -    3,03  -    n.a.  -   24,50
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  Schülerinnen C  4-Kampf    50m   Weit   Hoch   S.-Ball   
  
    1.      TSV Betzingen                                               6.431
               Peffer, Hannah                    1994        1.521
               Schell, Clara                     1994        1.510
               Kuhn, Saskia                      1995        1.298
               Feng, Anja                        1994        1.218
               Hussain, Roxana                   1995          884
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  Schülerinnen D  3-Kampf  W09   50m   Weit   S.-Ball      
  
    1.   97 Stiebeling, Katja       1996 SV Nufringen                   1.105
               8,39  -    3,52  -   28,50
    2.  130 Schrägle, Carolin       1996 TV Spaichingen                   725
               9,69  -    2,85  -   15,00
    3.  168 Herzig, Lisa            1996 SV Unterjesingen                 714
               9,31  -    2,88  -   12,00
    4.  127 Klaiber, Anne           1996 TV Spaichingen                   635
              10,05  -    2,53  -   14,00
        128 Mesle, Camilla          1996 TV Spaichingen                     0
               n.a.  -     ab.  -     ab.
  
  Schülerinnen D  3-Kampf   W08   50m   Weit   S.-Ball      
  
    1.   16 Urbaniak, Franziska     1997 TG Böhmenkirch                   803
               9,02  -    3,04  -   14,50
    2.   28 Gross, Janina           1997 SG Deißlingen                    750
               9,48  -    2,75  -   16,50
    3.   50 Hils, Christina-Maria   1997 SV Dotternhausen                 729
               9,30  -    2,86  -   13,00
    4.   67 Heim, Nathalie          1998 Allgemeiner Sportverein Horb     669
               9,41  -    2,63  -   12,00
    5.  129 Mesle, Maren            1997 TV Spaichingen                   595
               9,50  -    2,31  -   11,00
    6.  132 Schumacher, Ulrike      1997 TV Spaichingen                   571
              10,80  -    2,40  -   14,50
    7.  167 Herzig, Anja            1998 SV Unterjesingen                 411
              10,31  -    2,09  -    6,50
         53 Weber, Nadine           1997 SV Dotternhausen                   0
               n.a.  -     ab.  -    n.a.
        125 Armbruster, Miriam      1997 TV Spaichingen                     0
               n.a.  -     ab.  -    n.a.
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